590 *SY.* at tú pol tibi istas pósthac comprimitó manus ! —
cénsen uero ? quíd illum porro crédas facturúm, Chremes, 30
nísi eum, quantum tibi opis di dant, séruas castigás mones ?
CH. égo istuc curabo. *SY.* átqui nunc tibi, ére, istic
adseruándus est.

CH. fíet. *SY.* si sapiás ; nam mihi iam mínuś minus-
que obtémperat.

595 *CH.* quíd tu ? ecquid de illó quod dudum tēcum egi
egistí, Syre ?

582 perdis *A* : pergin *Σ*

589 Syre ante qui ponunt codd.

credas *A* : credis *Σ*

aut post Syre habent codd.

583 non *A* : none *A¹* : nonne *Σ*

590 pol om. codd. plerique

593 tibi ere Fleckeisen : ere tibi codd.

595

35 répperisti tibi quod placeat án non? *SY.* de fallácia
dícis? est: inuéni nuper quándam. *CH.* frugi es. cédo
quid est?

SY. dícam, uerum ut áliud ex alio íncidit. *CH.* quid
nám, Syre?

SY. péssuma haec est méretrix. *CH.* ita uidetur. *SY.*
immo sí scias.

uáh, uide quod incéptet facinus. fuít quaedam anus Corínthia
40 híc: huic drachumarum haéc argenti míle dederat mútuom. 601

CH. quíd tum? *SY.* ea mortuást: reliquit filiam adu-
lescentulam.

éa relicta huic árrabonist pro illo argento. *CH.* intéllego.

SY. hánc secum hue addúxit, ea quae est núnc apud
uxorém tuam.

CH. quíd tum? *SY.* Cliniam órat sibi uti id núnc det: 605
illam illí tamen

45 póst daturam: míle nummum póscit. *CH.* et possít
quidem? *SY.* hui,

dúbium id est? ego síc putaui. *CH.* quíd nunc facere
cógitas?

SY. égone? ad Menedemum fbo: dicam hanc ésse cap-
tam ex Cária,

dítem et nobilém; si redimat, mágnūm inesse in eá lucrum.

CH. érras. *SY.* quid ita? *CH.* pró Menedemo núnc 610
tibi ego respóndeo

50 'nón emo': quid ágis? *SY.* optata lóquere. *CH.* qui?
. *SY.* non ést opus.

CH. nón opus est? *SY.* non hércle uero. *CH.* qui
istuc, miror. *SY.* iám scies.

CH. máne, mane, quid est quód tam a nobis gráuiter
crepuerúnt fores?

596 an non Guyet: an nondum etiam codd. 597 quid est *AD*¹:
quid id est cett. 606 possit *Dziatzko coll.* 677, *Phorm.* 303, 818,
Ad. 568: poscoit uel poscet codd. 613 hunc uersum *Syro dant codd.*
et *edd.* plerique

SOSTRATA CHREMES [CANTHARA?] SYRVS i

SO. Nisi me ánimus fallit, híc profectost ánulus quem
ego súspicor,

615 is quicum expositast gnáta. *CH.* quid uolt síbi, Syre,
haec orátio?

SO. quid est? ísne tibi uidétur? *NV.* dixi equidem,
úbi mi ostendisti, fílico

eum ésse. *SO.* at satis ut cóntemplata módo sis, mea
nutríx. *NV.* satis.

SO. abi núnciam intro atque illa si iam láuerit mihi núntia. —
hic égo uirum interea ópperibor. *SY.* té uolt: uideas 6
quíd uelit.